2
								Директору ГАУ АО ЦОКО
								Гашевой Ольге Николаевне

								Ф.И.О. заявителя
                                                                              (указывается ФИО, по которым сдавал(а) ЕГЭ)

								Паспорт серия хх хх № хххххх
                                                                              (указывается паспорт, по которому сдавал(а) ЕГЭ)

заявление.

Прошу предоставить мне информацию из базы данных о результатах единого государственного экзамена. Сдавал ЕГЭ в ХХХХ году в Архангельской области.

Дата                                                                                                             Подпись